Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CU01311R5BAT2A\5K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU01311R5BAT2A\5K Details PDF
CU01311R5BAT2A\5K
Hersteller-Teilenummer: CU01311R5BAT2A\5K
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.5PF 25V C0G/NP0 0201
Datenblätter: CU01311R5BAT2A\5K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU01311R5BAT2A\5K
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1.5PF 25V C0G/NP0 0201
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 1.5pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.013" (0.33mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU0131220JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 22PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R8BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0
0201
CU01312R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.7PF 25V C0G/NP0
0201
CU01312R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R8BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R0BAT2A
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1PF 25V C0G/NP0
0201
06035A101JAT2A AD8502ARJZ-REEL71 B39162-B7742-E310 B78304B1032A CL21C180JC61PNC
CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K CU0131180JAT2A\5K
CU01311R0BAT2A CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K CU01311R2BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K
CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A CU01312R2BAT2A\5K CU01312R7BAT2A CU01313R3BAT2A
CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K CU01316R2BAT2A\5K
CU01318R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A DW10-48D05 FS150R12KS4 FS20R06VE3_B2
GJM1555C1H7R6WB01D GRM1555C2A150JA01D HSME-C170 IP-233-CU-01 IRF634PBF
IXTH67N10 LB11827-E LM4990ITLX/NOPB MA3DF25000LW MG75JSYS45
NX5032GA-24.0000 PC28F640P30TF65 PI3VDP411LSTZBEX RT9054-SSGQW SKT1200/12E
TAJR335M006RNJ TDB2HKF85N14KOF TPS72625KTTRG3 UDZ3V3B-7 V24A48H400AL